
                                                                  
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                                                 
РІШЕННЯ № 567

08.10.2024 р.               м.Хуст

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування,
Гричка Василю Васильовичу,  
15 серпня 2017 року народження 

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
статей  1,  5,  11  Закону  України  «Про  забезпечення  організаційно-правових  умов
соціального захисту дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених батьківського піклування»,
керуючись пунктами 22, 24 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня
2008 року №866 «Питання діяльності  органів опіки та піклування,  пов’язаної  із
захистом прав дитини», на підставі  подання служби у справах дітей виконавчого
комітету  Хустської   міської  ради  від  27  вересня  2024  року  №823,  з  метою
соціально-правового захисту дитини, виконавчий комітет Хустської  міської  ради

ВИРІШИВ:
1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньому

Гричка Василю Васильовичу, 15 серпня 2017 року народження, у зв’язку з  тим, що:
  -  мати дитини, Гричка Ірина Анатоліївна, померла 15 листопада 2023 року

(свідоцтво про смерть серії І-ФМ №347535, видане Хустським відділом державної
реєстрації   актів  цивільного   стану  у  Хустському  районі  Закарпатської  області
Західного  міжрегіонального управління Міністерства юстиції  20 листопада 2023
року);

- батько дитини, Гричка Василь Михайлович, позбавлений батьківських  прав
відносно сина Гричка Василь Васильович, 15 серпня 2017 року народження (заочне
рішення Хустського  районного  суду Закарпатської області від 09 липня 2024 року,
справа №309/1081/24). 

2.  Службі  у  справах  дітей виконавчого  комітету Хустської   міської   ради
вжити заходів щодо влаштування Гричка Василя Васильовича до сімейних форм
виховання.   

3.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  заступника  міського
голови  Калина В.Ю. 

В.о. міського голови                             Василь ГУБАЛЬ 


